
  

 

Osiągnięcia 2012/2013 
KONKURSY WIEDZY 
KLASY IV - VI 
Radosław Juroszek (kl. 5) – I miejsce w Międzyszkolnym Konkursie Mitologicznym „Z wizytą na 
Olimpie” 
Radek Mazur (kl. 4a) – I miejsce w III Międzyszkolnym Konkursie „Bohaterowie ulubionych baśni” 
Radek Mazur (kl. 4a) – II miejsce w XII Międzyszkolnym Konkursie „Bohaterowie naszych lektur” 
Maximilian Życzyński (kl. 4a) – wyróżnienie w konkursie poezji Juliana Tuwima 
Maciej Pazdan (kl.6b) - uczestnik II etapu kuratoryjnego konkursu przyrodniczego 
Konrad Joniak (kl. 4b) - wynik bardzo dobry w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym 
Kangur 
Michał Janas (kl. 4b) - wynik bardzo dobry w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym 
Kangur 
Jakub Płoch (kl. 4b) wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym Kangur 
Olaf Warnecki (kl. 4a) – uczestnik II etapu konkursu klas IV w Rzeszowie „Friendly English” 
Hubert Rogala (kl. 5) – I miejsce w Międzyszkolnym Konkursie Poezji Religijnej „Słowa Twe, 
Panie” 
Konrad Joniak (kl. 4b) – III miejsce w VII edycji Miejskiego Konkursu „Rzeszów – moje miasto” 
Maja Nizioł (kl. 5) – wyróżnienie w VII edycji Miejskiego Konkursu „Rzeszów – moje miasto” 
  
Kl. I - III 
Patryk Trzeciak (kl. 3) – wyróżnienie w Międzyszkolnym Konkursie Ekologicznym „I Ty możesz 
zostać ekologiem” 
Iwo Czyż (kl. 3) – I miejsce w Międzyszkolnym Konkursie Ekologicznym 
Jan Pazdan, Patryk Trzeciak (kl. 3) – wyróżnienie w Międzyszkolnym Konkursie Ekologicznym 
Dawid Joniak, Olaf Szałański, Artur Grącki, Patryk Porada (kl. IIa)  – wyróżnienie w konkursie 
„Mały ratowniczek” 
Jakub Mita (kl. 1b) – II miejsce w Miejskim Konkursie Literackim „Zamiast laurki – mama i Tata w 
twórczości dzieci 
Róża Rogala (kl. 3) – II miejsce w Międzyszkolnym Konkursie Literacko-Teatralnym „Bohaterowie 
naszych lektur” 
Iwo Czyż (kl. 3) – laureat Miejskiego Konkursu wiedzy o Rzeszowie „Rzeszów – Moje Miasto” 
 
KONKURSY SPORTOWE 
Weronika Szeliga (kl.6a) - I miejsce w indywidualnych biegach przełajowych w Igrzyskach 
Młodzieży Szkolnej 
Wiktoria Szeliga (kl. 6a) -  II miejsce w indywidualnych biegach przełajowych w Igrzyskach 
Młodzieży Szkolnej 
Weronika Szeliga (kl. 6a) - I miejsce w biegu na 60 m w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej 
Mateusz Mikołajczyk (kl.6b) - II miejsce w biegu na 60 m w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej 
Dominika Pyrcz (kl.6a) - I miejsce w pływaniu w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej 
Marcelina Czarnota (kl.6b) - II miejsce w skoku wzwyż w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej 
Drużyna chłopców klas III-IV - III miejsce w Międzyszkolnym Turnieju Piłkarskim im. Donalda 
Tuska 
II miejsce chłopców w czwórboju lekkoatletycznym w Mistrzostwach miasta Rzeszowa (w 
składzie: Mateusz Mikołajczyk, Pazdan Maciej, Lachcik Maciej, Piersiak Kamil, Filip Krzysztof, 
Ziemliński Bartosz) 
II miejsce dziewcząt w czwórboju lekkoatletycznym w Mistrzostwach miasta Rzeszowa (w 
składzie: Wiktoria i Weronika Szeliga, Marcelina Czarnota, Dominika Pyrcz, Paulina Strzyżowska) 
II miejsce chłopców kl.4 w trójboju w Mistrzostwach miasta Rzeszowa (w składzie Maximilian i 
Tomasz Życzyńscy, Przemek Zieliński, Krzysztof Baran oraz Filip Szuban) 
III miejsce drużynowo w otwartych mistrzostwach miasta Rzeszowa w LA. Na ten sukces złożyły 



się osiągnięcia uczniów; 

 

I miejsce Marcelina Czarnota w skoku wzwyż 
I miejsce W. Szeligi w biegu na 600m 
I miejsce Mateusz Mikołajczyk w biegu na 100m 
I miejsce Mateusz Mikołajczyk w biegu na 1000m 
I miejsce Weronika Szeliga w biegu na 100m                     
I miejsce Weronika Szeliga w biegu na 600m        
I miejsce Wiktoria Szeliga w biegu na 300m 
II miejsce Marcelina Czarnota w biegu na 300m 
III miejsce Dominik Kosztyła w skoku wzwyż 
 

 

IV miejsce chłopców kl. 4  w Wojewódzkim finale trójboju  lekkoatletycznym 
IV miejsce uczniów kl. V-VI w międzyszkolnym turnieju mini piłki nożnej organizowanym przez 
Miejski Ośrodek Sportu w Rzeszowie 
III miejsce w eliminacjach miejskich ogólnopolskiego turnieju bezpieczeństwa w ruchu drogowym 
(Dominik Kosztyła, Patryk Kowalik, Wojciech Szczęch) 
 
KONKURSY ARTYSTYCZNE 
Kl. IV - VI 
Maja Nizioł (kl. 5) – wyróżnienie w Miejskim Konkursie Plastycznym „Rzeszów oczami młodych” 
Michał Janas (kl. 4b) - wyróżnienie w konkursie "Kalendarz Adwentowy" 
Klaudia Majer (kl. 4a) - wyróżnienie w Wojewódzkim Konkursie Plastycznym "Święty Hubert 
wzorem współczesnego ekologa" 
Katarzyna Piersiak (kl. 4b) - wyróżnienie w Międzyszkolnym Konkursie Plastycznym "Bezpieczna 
droga do szkoły" 
Maximilian Życzyński (kl. 4a), Edyta Baran (kl. 4b), Michał Spirała (kl. 4b), Filip Szuban (kl. 4a), 
Konrad Joniak (kl. 4b) – nagrody w Wojewódzkim Konkursie Plastycznym „Dom moich marzeń” 
Katarzyna Piersiak (kl. 4b), Anna Góral (absolwentka) – brązowy medal w Międzynarodowym 
Konkursie Plastycznym Pentel 
Sylwia Dudek – (kl. 6b) – wyróżnienie w VI Wojewódzkim Konkursie Piosenki Obcojęzycznej 
  
Kl. I - III 
Paulina Tomaka (kl. 2b)  – I miejsce w Podkarpackim Konkursie Ekologiczno Plastycznym 
„Rośliny chronione Podkarpacia” 
Róża Rogala (kl. 3) - wyróżnienie w Międzyszkolnym Konkursie Plastyczno-Literackim "Inni, a 
jednak tacy sami" 
Róża Mazur (kl. 2b) - nagroda w Wojewódzkim Konkursie Plastycznym "Święty Hubert wzorem 
współczesnego ekologa" 
Paulina Tomaka (kl. 2b) - wyróżnienie w Wojewódzkim Konkursie Plastycznym "Święty Hubert 
wzorem współczesnego ekologa" 
Kacper Warzocha (kl. 2) – II miejsce w Wojewódzkim Konkursie Plastycznym „Współcześni 



rycerze św. Floriana” 
Kamil Kloc (kl. 1b), Emilia Szal (kl. 3) – wyróżnienie w Podkarpackim Konkursie Eko-Plastycznym 
Izabela Pyrcz (kl. 1a) – wyróżnienie w Międzyszkolnym Konkursie Dziecięcej Twórczości 
Plastycznej „Bombka Bożonarodzeniowa” 
Dawid Joniak (kl. 2a) – nagroda w Międzyszkolnym Konkursie Dziecięcej Twórczości Plastycznej 
„Bombka Bożonarodzeniowa” 
Izabela Łukasiak (kl. 1b) – wyróżnienie w Międzyświetlicowym Konkursie Plastycznym 
„Bohaterowie naszych bajek” 
Dawid Joniak (kl. 2a) – wyróżnienie w VI edycji Międzyświetlicowego Konkursu Plastycznego 
„Najpiękniejsze zakątki Podkarpacia – Bohaterowie polskich bajek przewodnikami po Rzeszowie” 

 


